STOŁÓWKA GMINNA W ŁUKOWICY 
	        Jadłospis szkolny  14.04.2025 – 16.04.2025
    Tel. 18 / 33 35 016
[bookmark: _Hlk148074677][bookmark: _Hlk127968239][bookmark: _Hlk73339959]

14.04.2025 Poniedziałek

*Kapuśniak ze świeżej kapusty z ziemniakami i kiełbasą, bułka
[bookmark: _GoBack]Składniki: kapusta biała, mięso drobiowe, kiełbasa Toruńska ( gluten soja seler, gorczyca),  ziemniaki, marchewka, pietruszka, seler, mąka pszenna(gluten), koncentrat pomidorowy 30%, przyprawy ziołowe 

*Kompot wieloowocowy 
Składniki: mieszanka kompotowa mrożona, woda, cukier

*dodatek owocowo-warzywny


15.04.2025 Wtorek

*Pieczeń z indyka, ziemniaki z koperkiem, surówka z kapusty pekińskiej i ogórka konserwowego
Składniki:  mięso z indyka, ziemniaki, kapusta pekińska, ogórek konserwowy, koperek,  cebula, masło(laktoza), mąka pszenna, olej rzepakowy uniwersalny, przyprawy ziołowe

*Kompot wieloowocowy 
Składniki: mieszanka kompotowa mrożona, woda, cukier

*dodatek owocowo-warzywny


16.04.2025 Środa 

*Kotlet mielony wieprzowy, ziemniaki z koperkiem, buraczki
Składniki:  mięso wieprzowe, ziemniaki, marchewka, groszek zielony, koperek, jaja, bułka tarta(gluten), masło(laktoza), olej rzepakowy uniwersalny, margaryna, mąka pszenna(gluten), przyprawy ziołowe, 

*Kompot wieloowocowy 
Składniki: mieszanka kompotowa mrożona, woda, cukier
[bookmark: _Hlk187296902][bookmark: _Hlk182387389]
[bookmark: _Hlk180056524][bookmark: _Hlk184887712][bookmark: _Hlk184294778]*dodatek owocowo-warzywny




W jadłospisie pogrubioną czcionką i podkreśleniem zaznaczono produkty zawierające alergeny zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1169/2011 z dnia 25.10.2011r. 


